Provisio Domus de Perdoe.

Electus fuit in Parochum R. P. Joannes Pastrana Pérez.

Provisio Domus Sti. Pauli:

Electus fuit in Priorem et Parochum R. P. Lr. Aurelius Alvarez Fernández.

Provisio Vicariae Jataiensis

Elicti fuerunt:

In Vicarium Provinciale R. P. Mathias Boñar González.

In Consiliarios RR. PP. Emmanuel Prieto Juárez, Michael Ferreras García et Prudentius Bonilla Cámara.

Provisio Domus de Jatai:

Electus fuit in Priorem et Parochum R. P. Emmanuel Prieto Juárez.

Provisio Domus de Río Verde:

Electus fuit in Priorem et Parochum R. P. Mathias Boñar González.

Provisio Domus de Caiaponia:

Eluctus fuit in Priorem et Parochum R. P. Luduvicus Valbuena Gómez.

Provisio Domus de Mineiros:

Electus fuit in Priorem et Parochum R. P. Maximinus López Gutiérrez.

Provisio Paroeciae de Quirinápolis:

Electus fuit in Parochum R. P. Prudentius Bonilla Cámara.

Electiones Aliorum Officialium

Electi fuerunt:

In Aecomum Provinciae Ad. R. P. Lr. Ex-Provincialis Petrus Moratiel Yugueros.

In Depositarium Provinciae R. P. Lr. Gregorius Santos Martínez.

In Magistrum Profesorum R. P. Lr. Lucianus Vergara Unanua.

In Examinatores Ordinandorum: RR. PP. Petrus Mariezcurrena Iraizoz, Ignatius Herrero Velasco et Paulus Bocanegra Beloso.

In Examinatores Documentorum pro Novitiis R. Padre Lr. Castor Gutiérrez Gutiérrez, R. P. Joannes Arana Julian et R. P. Lr. Ramirus Flórez Flórez.

In Examinatores Quinquenalium RR. PP. Lrs. Gilbertus Gutiérrez García, Ignatius Herrero Velasco et Argimirus Turrado Turrado.

In Examinatores Confessariorum RR. PP. Lrs. Gregorius Santos Martín, Justus Ramírez Galilea et Philippus Morrondo Sangrador.

Pro Libris scriptis revisendis RR. PP. Lrs. Angelus Monjas Huerta, Lucianus Vergara Unanua et Argimirus Turrado Turrado.

In Chronicorum Provinciae Scriptores R. P. Lr. Ex-Provincialis Angelus Monjas Huerta et R. P. Florentius Herrero Velasco.

In Vicarium Monialium Renteriae R. P. Emmanuel Suárez Suárez.

Iterum postulatus fuit in Magistrum Novitiorum R. P. Lr. Fr. Ramirus Flórez Flórez.

Caetorum Officiorum provisio et ordinatio familiarum singularum domorum relinquitur ad arbitrium Adm. R. P. Provincialis cum suo Definitorio in Hispania; et RR. PP. Vicariis Provincialibus cum suo Consilio in Insula Portoricensi et in Brasilia.

Omnes resolutiones et electiones approbatae sunt plenis suffragiis.

Ultimo designatus fuit Conventus B. M. V. a Bono Consilio Legionis pro futuro Capítulo provinciali celebrando.

Priores electi ante confirmationem in officio professionem fidei et juramentum contra Modernismum emisserunt.